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AuBenbereich

Hohe: 120 mm
Farbe: schwarz

Informationen

Art.-Nr.
05104298
05104299
05104300
05104301
05104302
05104303
05104304
05104305
05104306
05104307
05104308
05104309
05104310
05104311

] PROTEC class$

PZZ + PZB Selbstklebende Ziffern und Buchstaben

Polymer stabilisierte Folie aus Weich-PVC

Selbstklebend auf Tragerfolie zur einfachen Verklebung
Fur langfristige Beschriftungen wie z.B.
Hausnummerleuchten und Markierungen im Innen- und

Verklebetemperatur: min. +8°C
Erkennungsweite: 25 m

ID-Nr.
054776
054777
054778
054789
054780
054781
054782
054783
054784
054785
054786
054787
054788
054789

Type
PZz0
PZ71
Pz72
Pz73
Pzz4
PzZ5
PZ76
Pzz7
PzZ8
PZ79
PZBA
PZBB
PZBC
PZBD

VPE
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