

Technisches Datenblatt

Seite: 1 / 1

PZZ + PZB Selbstklebende Ziffern und Buchstaben

- Polymer stabilisierte Folie aus Weich-PVC
- Selbstklebend auf Trägerfolie zur einfachen Verklebung
- Für langfristige Beschriftungen wie z.B.
- Hausnummerleuchten und Markierungen im Innen- und Außenbereich
- Verklebetemperatur: min. +8°C
- Erkennungsweite: 25 m
- Höhe: 120 mmFarbe: schwarz



Informationen

ArtNr.	ID-Nr.	Туре	VPE	Ausführung
05104298	054776	PZZ0	1	0
05104299	054777	PZZ1	1	1
05104300	054778	PZZ2	1	2
05104301	054789	PZZ3	1	3
05104302	054780	PZZ4	1	4
05104303	054781	PZZ5	1	5
05104304	054782	PZZ6	1	6
05104305	054783	PZZ7	1	7
05104306	054784	PZZ8	1	8
05104307	054785	PZZ9	1	9
05104308	054786	PZBA	1	Α
05104309	054787	PZBB	1	В
05104310	054788	PZBC	1	С
05104311	054789	PZBD	1	D